湖北省中医院2016年硕士研究生复试工作方案
根据湖北中医药大学《关于做好2016年硕士研究生复试工作的通知》（〔2016〕26号）文件精神，经湖北省中医院研究生招生工作领导小组讨论，特制定湖北省中医院2016年硕士研究生复试工作办法。我院于3月22、23日对复试工作各个成员进行了培训，现将复试相关工作安排如下：
一．复试内容及具体安排：
专业课考试：
	专业名称
	考试科目及分值
	考试时间
	考试地点
	参考教材

	中医内科学
	中医内科学
	60分
	60分钟
	人文楼（8号楼）
	中国中医药出版社“十二五”规划教材

	中医外科学
	中医外科学
	60分
	60分钟

	中医妇科学
	中医妇科学
	60分
	60分钟

	中医儿科学
	中医儿科学
	60分
	60分钟

	中西医结合临床
	中西医结合临床综合
	60分
	60分钟

     二．复试工作联系人及联系电话

复试工作联系人：王老师  027-88929117（办公室）
三．复试考生名单（附后）

PAGE
1